
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №234/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7226410 771083
Абу Шаіра Далія Імадівна 062129 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0150954 Економіка 443

2 7220353 771083
Залуцький Ілля Ігорович 052783 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271555 Економіка 438

3 7932476 771083
Клушин Юрій Олександрович 066046 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154602 Економіка 460

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7231083 724228
Новіцький Роман Сергійович 062175 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0156991 Економіка 434

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8405321 720774
Гулінський Олексій Володимирович 134306 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0159632; 
0221203

Облік і 
оподаткування

417

2 7449947 720774
Іржицький Євгеній Михайлович 081457 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158307 Облік і 
оподаткування

428

3 7179780 720774
Копитко Владислав Артурович 066036 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155283 Облік і 
оподаткування

415

4 8330759 720774
Сахневич Владислав Ігорович 052850 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0106102 Облік і 
оподаткування

437

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7177484 720528
Гоцька Альона Володимирівна 036796 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0151164 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

392

2 7177008 720528
Розумєй Ірина Олександрівна 036798 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155699 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

503

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7203811 679994
Бондар Максим Сергійович 052734 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286673 Право 327

2 7562658 679994
Войцеховський Олександр Олександрович 066111 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170992 Право 267

3 7209909 679994
Ворончук Юлія Станіславівна 052730 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286601 Право 315

4 7211625 679994
Петренко Юлія Костянтинівна 052753 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0172861 Право 273

5 7218598 679994
Поляновський Андрій Русланович 052839 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223363 Право 322

6 7214067 679994
Ревчук Максим Олександрович 052824 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285274 Право 287

5



7 8403151 679994
Стужук Давид Костянтинович 052831 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285745 Право 252

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7820273 720773
Анкудевич Дмитрій Русланович 081033 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360491 Інженерія 
програмного 
забезпечення

279

2 7804275 720773
Безпальчук Дмитро Сергійович 035763 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220811 Інженерія 
програмного 
забезпечення

248

3 7813216 720773
Билков Владислав Сергійович 026934 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178573 Інженерія 
програмного 
забезпечення

303

4 7979589 720773
Войтко Павло Олексійович 035734 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218634 Інженерія 
програмного 
забезпечення

304

5 7219751 720773
Галаган Вадим Васильович 035738 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218343 Інженерія 
програмного 
забезпечення

308

6 7802060 720773
Койда Владислав Миколайович 036758 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225769 Інженерія 
програмного 
забезпечення

295

7



7 7810122 720773
Косаківський Дмитро Юрійович 066013 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258944 Інженерія 
програмного 
забезпечення

279

8 7205524 720773
Мазур Святослав Володимирович 067781 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286132 Інженерія 
програмного 
забезпечення

314

9 7425188 720773
Мозголік Олексій Олександрович 29745251 TM 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

252

10 7814592 720773
Панасенко Максим Дмитрович 067791 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286487 Інженерія 
програмного 
забезпечення

271

11 7459191 720773
Пелович Вероніка Сергіївна 067780 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286456 Інженерія 
програмного 
забезпечення

307

12 7210861 720773
Плахотнюк Дмитро Володимирович 035761 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317614 Інженерія 
програмного 
забезпечення

256

13 7798849 720773
Поплавський Володимир Сергійович 035743 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225154 Інженерія 
програмного 
забезпечення

296

14 7410942 720773
Сарган Василь Ігорович 026945 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349609 Інженерія 
програмного 
забезпечення

251

15 7458127 720773
Сухоставець Євген Юрійович 067788 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285726 Інженерія 
програмного 
забезпечення

316

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7815824 723704
Дмитрук Дмитро Олександрович 042797 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

302,7

2 7223445 723704
Ковбан Роман Олександрович 065991 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235426 Інженерія 
програмного 
забезпечення

256,19

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7185035 734179
Грабовський Максим Олександрович 022530 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0305348 Галузеве 
машинобудування

237

2 7186466 734179
Данюк Владислав Віталійович 026821 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235666 Галузеве 
машинобудування

257

3 7854866 734179
Залюбівський Олександр Альфредович 065939 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291022 Галузеве 
машинобудування

249

4 7187265 734179
Іванов Юрій Ігорович 023112 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306023 Галузеве 
машинобудування

242

5 7184550 734179
Куровський Владислав Леонідович 023109 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309357 Галузеве 
машинобудування

254

6 7177033 734179
Мартинюк Віталій Юрійович 065988 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259246 Галузеве 
машинобудування

252

10



7 7392771 734179
Поплавський Павло Васильович 022526 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310658 Галузеве 
машинобудування

232

8 7178216 734179
Світельський Андрій Сергійович 023120 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0177760 Галузеве 
машинобудування

255

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8322184 696268
Хоменко Сергій Миколайович 014452 E18 28.02.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

252,76

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 234/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7685892 689378
Стаднік Артем Сергійович 095236 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261076 Гірництво 234

13


